
 

Les Vendredis au Village 
chaque vendredi    

de l’été,             un habitant          
passionné             vous fait découvrir son village 

www.7valleesternoistourisme.com 
www.facebook.com/7valleesternoistourisme 



9 juillet 

Boubers sur Canche 

16 juillet 

23 juillet 

30 juillet 

6 août 

13 août 

20 août 

27 août 

3 septembre 

Buire au Bois 

Noeux les Auxi 

Bours 

Willeman 

Wamin 

Willencourt 

Conchy sur Canche 

Aix en Issart 


